РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 10.09 .2021 г.                                с.Сон                                        № 68

Об аннулировании объектов
адресации в ФИАС

         В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Селосонского сельсовета от 18.05.2015 № 40 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории Селосонского сельсовета»», Уставом  муниципального образования  Селосонский  сельсовет, администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов  в ФИАС:
1)Российская Федерация , Республика Хакасия ,Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет Катюшкино деревня, Зеленая  улица домовладение 14;
2) Российская Федерация , Республика Хакасия ,Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет Катюшкино деревня, Мира  улица домовладение 14;
3) Российская Федерация , Республика Хакасия ,Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет Катюшкино деревня, Степная  улица домовладение 3.

[bookmark: _GoBack]      2.Настоящее постановление  подлежит  обнародованию (опубликованию)
       3.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его принятия.
       4.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы Селосонского сельсовета                                                     Е.Д.Гюнтер